
Zarządzenie Nr 124/2020 
 

Burmistrza Słubic 

z dnia 18 czerwca 2020 r. 

zmieniające zarządzenie Nr 216/2016 Burmistrza Słubic z dnia 19 lipca 2016 r. w sprawie 
ustalania wysokości cen i opłat na targowisku miejskim przy ul. Kopernika w Słubicach za usługi 
komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń 
użyteczności publicznej 

Na podstawie §1 uchwały Nr XX/177/2016 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 2 czerwca 
2016 r. w sprawie powierzenia Burmistrzowi Słubic uprawnień do ustalania wysokości cen 
i opłat na targowisku miejskim przy ul. Kopernika w Słubicach  za usługi komunalne 
o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów  i urządzeń użyteczności 
publicznej zarządzam co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 216/2016 Burmistrza Słubic z dnia 19 lipca 2016 r. w sprawie 

ustalania wysokości cen i opłat na targowisku miejskim przy ul. Kopernika w Słubicach za usługi 

komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń 

użyteczności publicznej, zmienionym zarządzeniem  Nr 79/2020 Burmistrza Słubic z dnia 

21 kwietnia 2020 r., zmienionym zarządzeniem  Nr 81/2020 Burmistrza Słubic z dnia 

22 kwietnia 2020 r., zmienionym zarządzeniem Nr 104/2020 Burmistrza Słubic z dnia 18 maja 

2020 r., zmienionym zarządzeniem Nr 115/2020 Burmistrza Słubic z dnia 3 czerwca 2020 r., 

zmieniam treść w §1a, ust. 6, który otrzymuje brzmienie: 

„6. Ustalam za miesiąc czerwiec 2020 roku stawkę opłaty za korzystanie z targowiska przy 

ul. Kopernika w Słubicach oraz innych należności, w szczególności za: 

1) ochronę targowiska; 

2) utrzymanie czystości; 

3) odbiór odpadów; 

4) rozliczenie wody ze wspólnych liczników; 

5) prąd za części wspólne;w wysokości 13,00 zł netto plus należny podatek od towarów 

i usług, miesięcznie za 1 m2 powierzchni zajmowanej na terenie targowiska.”. 

§ 2. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam dyrektorowi Zakładu Administracji 

Mieniem Komunalnym w Słubicach. 

Id: 9F525412-13A5-48D1-BC3D-C3CAB8AEC5AF. Przyjęty Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania z mocą obowiązująca od 1 czerwca 

2020 r. 

 

  
 

Burmistrz Słubic 
 
 

Mariusz Olejniczak 

Id: 9F525412-13A5-48D1-BC3D-C3CAB8AEC5AF. Przyjęty Strona 2




